

«Белоусов ЖОББМ» ММ
Қамқоршылық кеңес мәжілісінің
№3 хаттамасы

Күні: 09.02.2018 ж.

Қатысқандар: 10 адам, мектеп директоры, қамқоршылық кеңесінің мүшелері.

МӘЖІЛІСТІҢ КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

1. 2017-2018 оқу жылының 1 жарты жылдығы үшін мектеп директоры Г.В. Бойконың есебі.

Сөз сөйлеген мектеп директоры Г.В. Бойко. Ол қатысқандарға 2017-2018 оқу жылдың 1 жарты жылдығында 1-11 сыныптарда 46 оқушы оқығандығы туралы, мектеп алды сыныптың тәрбиеленушілері 6, шағын-орталығының тәрбиеленушілері 10 екендігі туралы айтты.

Мектеп бір ауысымда жұмыс істейді. Сабақ ұзақтығы 40 минут. Сабақтар жұмасына 5 күн өткізіледі, сенбі күні мәдени-массалық іс-шаралар, сонымен қатар спорттық іс-шаралар өткізіледі. Мектепте жылу тәртібі ұсталады.

Мектепте 46 оқушы ыстық тамақпен қамтамасыз етілген. Олардың 14 бала Жаппай оқу қоры есебі үшін тамақтанады. Мектепте күнделікті қатысу бақылауы жүргізіледі.

Материалдық көмекке мұқтаждарда, аз қамтылған отбасыларда рейдтер өткізілді. Отбасылардың материалды-тұрмыстық жағдай актілері құрылған. Тамыз айында «Мектепке жол» акция барысында қарастырылған өтініштер негізінде 14 балаға Жаппай оқу қорынан киімді сатып алуына материалдық көмек алды.


Мектепте тұрақты оқу-тәрбиелік үдерісінің нәтижелер мониторингі өткізіледі, ол оқушылардың білімін түзету және білім сапасын арттыруға мүмкіндік береді.


Біздің мектепте қалыптасқан мониторинг жүйесі білім жүйесінің тиімділігі туралы ақпарат береді.

4 сыныпта ОЖСБ дайындық 4 қарашадан басталды. ОЖСБ дайындық бойынша іс-шаралар жоспары жүзеге асырылып жатыр, онда пән мұғалімдерімен, оқушылармен және ата-аналармен жұмыс қарастырылған. Төрт пән бойынша оқу жетестіктерін сырттай бағалауға дайындық жүргізіледі: әдебиеттік оқу, әлемді тану, орыс тілі және математика. ОЖСБ бойынша мектептік әкімшілік тестілеу, консультациялар өткізіледі.

ШЕШІМІ:

- Білім үдерісінің оқу-әдістемелік кешенінің мазмұны жетілдірілсін;
- Оқушының білім сапасының бағалары және мониторинг жүйесін дамытуы жалғастырылсын;
- Сабақтан тыс және сыныптан тыс жұмыс сапасын арттыру бойынша жұмыс жалғастырылсын;
- Мектептің материалды-техникалық базасын нығайту үшін демеушілер қатыстырылсын.

ҚК төрайымы  С.А. Касенова

Хатшы:  Б.Ж. Нургазінова